
UCHWAŁA NR LXXVI/483/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie 
Powiatowy Zakład Transportu Publicznego "Sokół" w Sokółce 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 6 ust. 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 14 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 
497, 658, 803), w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/437/2023 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2023 r. sprawie utworzenia 
samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Powiatowy Zakład Transportu Publicznego ,,Sokół” 
w Sokółce (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 6 marca 2023 r. poz. 1293), w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 7. 
1.Wyposaża się Zakład w środki obrotowe w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokólskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 


	UCHWAŁA NR LXXVI/483/2023 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


